
ZARZĄDZENIE NR 115/2022 
WÓJTA GMINY BESTWINA 

z dnia 5 października 2022 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego jednostek budżetowych Gminy Bestwina na rok 2022 

Na podstawie art. 247, 249, 254 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (j.t.  Dz.U. z 2021 
roku poz. 305 z późn. zm.), art. 30 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j.t. 
Dz.U. z 2022 r. poz. 559 z późn.zm.) oraz zarządzenia nr 114/2022 Wójta Gminy Bestwina z dnia 05.10.2022 r. 

Wójt Gminy zarządza co następuje: 

§ 1. Ustala się informację o zmianie planu finansowego wydatków jednostek budżetowych zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia 

§ 2. Przekazuje się podległym jednostkom informację o zmianach kwot wydatków budżetu 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

   

Wójt Gminy Bestwina 
 
 

Artur Beniowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCEDCBAC-546A-44A8-A88D-39771EA8826F. Podpisany Strona 1



plan
pierwotny

Rekord Budżet
GMINA BESTWINA Strona 1

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par-sp.fin-zad-DB

Dokładność / kolejność

2022-10-05, 14:58Zestawienie zmian planu wydatków: od 2022-10-05 do 2022-10-05
Rok bud.: 2022;  gr.dysp:wszystkie; dysp:wszystko; gr.sp.fin:wszystkie; sp.fin:wszystkie; zad:wszystkie;

766 505,130,0021 092,1322 053,00 Razem:

739 552,130,0016 192,130,00Pomoc społeczna852

739 552,130,0016 192,130,00Pomoc dla cudzoziemców     85231

739 552,130,0016 192,130,00świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy          3280

739 552,130,0016 192,130,00budzet państwa               BP

739 536,000,0016 176,000,00swiadczenia 40 zł                    0-2-0-000020

739 536,000,0016 176,000,00pomoc ukrainie UG                         P31

16,130,0016,130,00pesel                    0-2-0-000022

16,130,0016,130,00pomoc ukrainie UG                         P31

26 953,000,004 900,0022 053,00Rodzina855

26 953,000,004 900,0022 053,00Skł. na ubezp. zdr. opł. za os. pob. niekt. świadcz. rodz. zg. z przep. ust. o
świadcz. rodz. oraz za os. pob. zas. dla opiek. zg. z przep. ust. z dnia 4.04.2014
r. o ust. i wypł. zas. dla op.

     85513

26 953,000,004 900,0022 053,00Składki na ubezpieczenie zdrowotne          4130

26 953,000,004 900,0022 053,00ZLECONE Z ZAKRESU ADM. RZĄD. (gmina)               ZG

26 953,000,004 900,0022 053,00pozostałe                    0-0-0-000000

26 953,000,004 900,0022 053,00Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Bestwinie                         500

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *

Strona 1 z 1

Załącznik do zarządzenia Nr 115/2022

Wójta Gminy Bestwina

z dnia 5 października 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCEDCBAC-546A-44A8-A88D-39771EA8826F. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

